Pembahasan mengenai analisis resepsi teks Calon Arang ini dapat disimpulkan sebagai berikut:

I. Teks Calon Arang dalam khasanah sastra Indonesia ditemukan dalam berbagai bentuk versi, diantaranya:

- a. LOr 5387/5279 ditulis pada daun lontar bertahun Saka 1462 atau 1540 masehi dalam bahasa Jawa Kuno.
- b. Terjemahan R. Ng. Purbatjaraka kemudian dimacapatkan oleh Raden Widarat tahun 1931 (seri buku 942).
- c. Drama tari yang dipentaskan dalam *Paris Colonial Exhibition* oleh Cokorda Gede Raka Sukawati pada tahun 1931.
- d.